
Zbignie wnowski 

o7Ą  
UCHWAŁA NR 111/8/2006 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 grudnia 2006 roku 

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, zr2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr. 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) i  art.  7 ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2004r. 
Nr 204 poz. 2086, Nr 273 poz. 2703, z 2005r. Nr 163 poz. 1362 i 1364, 
Nr 169 poz. 1420, Nr 172 poz. 1440 i 1441, Nr 179 poz. 1486, z 2006r. 
Nr 104 poz. 708 i 711, Nr 170 poz. 1217), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Toruńskiego 

uchwala się, co następuje: 

Zalicza się  do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady,79iiny 



Załącznik 
DO UCHWAŁY NR M/8/2006 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 
Z DNIA: 28 XII. 2006r. 

WYKAZ DRÓG GMINNYCH 
GMINA ZLAWIEŚ  WIELKA  

LP  Nr drogi stary Nazwa drogi Przebieg drogi Długość  drogi w m 

1 Nie występuje OD DROGI WOJ. NR  249 - DO KAMIEŃCA CZARNOWO 
DZ. NR 40, 97/2, 100/2 

1315 

2 Nie występuje KAMIENIEC CZARNOWO 
pz..NA 113, 108 

360 

3 Nie występuje OD DROGI KRAJOWEJ NR 80- 
KANAŁ  GÓRNY 

CZARNOWO DZ. NR 239 270 

4 Nie występuje OD DROGI KRAJOWEJ NR 80- 
KANAŁ  GÓRNY 

CZARNOWO 
DZ. NR 229 

605 

5 Nie występuje OD DROGI KRAJOWEJ NR 80 - 
gANA L GÓRNY 

CZARNOWO 
DZ. :NR 248, 189 

1515 

6 Nie występuje OD DROGI KRAJOWEJ NR 80- 
KANAt, GÓRNY 

CZARNOWO 
DZ. NR 178,274/1 

855 

7 Nie występuje OD DROGI KRAJOWEJ NR 80 - KANAŁ  DOLNY 'CZARNOWO 
DZ. 293/9 

110 

8 Nie występuje OD DROGI KRAJOWEJ NR 80- KANAŁ  DOLNY TOPÓRZYSKO 
D.Z. 256,295 

1275 

9 Nie występuje OD DROGI KRAJOWEJ NR 80 — KANAŁ  DOLNY CZARNOWO DZ. NR 408 525 

10 Nie występuje OD DROGI KRAJOWEJ NR 80- KANAŁ  DOLNY CZARNOWO DZ. NR 318/24 355 

11 Nie występuje OD DROGI GMINNEJ 100 130C - ZŁAWIEŚ  MAŁA ZŁAWIE8 MAŁA DZ. NR 123,39 1080 

12 Nie występuje OD DROGI GMINNJ 100 158C - GUTOWO GUTOWO . 
DZ. NR 163, 36, 38/9, 38/10 

1190 



UZASADNIENIE 

do  

Uchwały Nr III/8/2006 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 grudnia 2006 roku 

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Uchwała nr 111/8/2006 z dnia 28.12.2006 podjęta została na podstawie 
przepisów 'ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
celem zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg o znaczeniu lokalnym, 
niezliczonych do innych kategorii, stanowiących uzupełniającą  sieć  drogową  
służącą  miejscowym potrzebom. 
Wniosek  dot.  znliczenia dróg do kategorii dróg gminnych został  pozytywnie 
zaopiniowany przez Zarząd Powiatu Toruńskiego w dniu 19.12.2006r. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

